
Helhetsgrepp för hållbar utveckling
Goodpoint erbjuder sedan 1981 bred och djup kompetens och effektiva verktyg 
inom hela området hållbar utveckling. Våra tjänster utgår ifrån att friska 
människor, frisk miljö och frisk organisation ökar förtroendet för våra kunder och 
stärker deras varumärke och lönsamhet.

Det handlar om att ta ansvar
Att ta ansvar för sin påverkan på den yttre miljön är en allt mer självklar ambition i 
de fl esta organisationer. Dessutom får socialt ansvarstagande allt större betydelse 
för företags riskhantering och varumärke. 

Goodpoint kan hjälpa er att ta ansvar. På andra sidan kan du läsa mer om våra 
tjänster inom hållbar utveckling.

Goodpoint är ett av Sveriges 
ledande konsultbolag inom 

hållbar utveckling. 

Vi vet att arbetet med hållbar 
utveckling stärker såväl 
verksamhet, varumärke 

som lönsamhet.
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Goodpoint är kvalitets- och miljöcertifi erade enligt ISO 9001:2000 och ISO 14001:2004

Norrlandsgatan 18    Södra Långgatan 25
111 43 Stockholm   211 44 Malmö
Tel 08-789 04 00    Tel 040-20 47 30
  

Välkommen att kontakta oss!

Goodpoint  AB • www.goodpoint.se • info@goodpoint.se

Strategi och organisation
Ett aktivt arbete för hållbar utveckling skapar nya möjligheter att sänka kostnader, minska affärsrisker och öka affärs-
möjligheter. Exempel på tjänster; analys av resursproduktivitet, CERO-analys av resor, outsourcing av miljö- och hållbar-
hetsprocesser, Corporate Responsibility Index, hållbarhetsstrategi och Change Management.

Verksamhetsstyrning
Det spelar ingen roll hur väl genomtänkt en strategi är, om den inte förankras och blir en levande del av den dagliga 
verksamheten. Vi har utvecklat system och verktyg som gör det möjligt att omsätta beslut i konkreta handlingar och 
hållbara arbetssätt. Våra konsulter har mångårig erfarenhet av införande och förankring av olika typer av lednings-
system, och fl era är utbildade miljö-, kvalitets- och arbetsmiljörevisorer. Vårt egenutvecklade system, Goodpoints 
LagWeb, är ett internetbaserat verktyg som möjliggör bevakning och uppföljning av all svensk lagstiftning samt 
EU-lagstiftning.

Hållbara tjänster

Kemi och miljö
Vi hjälper företag, myndigheter och organisationer att miljö- och hälsoanpassa sina verksamheter. Resultatet är inte 
bara minskad miljöpåverkan och förbättrad hälsa utan även ekonomisk vinst. Det är det som vi kallar hållbar utveckling. 
Bland våra tjänster inom Kemi och miljö återfi nns produktbedömningar, helhetslösningar för implementering av REACH 
och CLP samt rådgivning om materialval, hantering av avfall, transport av farligt gods samt miljö- och arbetsmiljölag-
stiftning.

Inköp och upphandling
Genom att ställa höga miljökrav och sociala krav vid inköp och upphandling ökar organisationen sin trovärdighet 
på marknaden och bidrar i utvecklingen mot hållbar konsumtion. Vi stödjer företag i arbetet med att upprätta och 
utvärdera krav avseende miljö, hälsa och sociala frågor.

Socialt ansvar
Nyckeln till att uppfattas som en positiv kraft i samhället är att kunder och andra intressenter känner förtroende för 
företaget och dess verksamhet. För att uppnå trovärdighet krävs att organisationen tar ett helhetsansvar som samhäll-
saktör, inte minst i leverantörskedjan. Vi har stor erfarenhet av att ta fram uppförandekoder, genomföra revisioner och 
utforma strategier för arbete med hälsa, mångfald och jämställdhet.

Hållbarhetskommunikation
En öppen och tydlig kommunikation kring hållbarhetsarbetet är avgörande för företagets möjlighet att stärka sin tro-
värdighet. Vi arbetar med strategisk rådgivning kring hållbarhetskommunikation och integrering av hållbarhetsfrågorna 
i företagets övriga kommunikation. Att redovisa hållbarhetsarbetet i en årlig rapport blir en självklarhet för allt fl er 
företag. Vi bistår våra kunder med produktion och design, stöd kring GRI-processen samt förrevision och granskning av 
redovisningar.

Utbildning
En förutsättning för ett framgångsrikt hållbarhetsarbete är en insiktsfull och ansvarstagande ledning. Likaså behövs 
kunniga och engagerade medarbetare. Utbildning är ett viktigt verktyg för att genomdriva strategiska beslut och nå 
önskvärda förändringar. Vår pedagogik bygger på att deltagarna aktiveras och får ta del av varandras kunskaper och 
erfarenheter, såväl som av vår expertkunskap. Genom fördjupade diskussioner och konkreta exempel får deltagarna 
insikt i vad de kan göra för att uppfylla organisationens mål.
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